
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

令 和 6 年 度

収入の部

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 230,000 0 0

2 研 修 費 1,000 0 0

3 広 報 費 2,050,000 2,040,260 0

4 広 聴 費 1,000 0 0

5 要請・陳情活動費 1,000 0 0

6 会 議 費 20,000 0 0

7 資 料 作 成 費 10,000 2,390 0

8 資 料 購 入 費 70,000 74,316 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 16,000 10,668 0

11 通信運搬・自動車燃料費 1,000 0 0

計 2,400,000 2,127,634 0

うち交付金

2,400,000 2,127,634 272,366

2,127,634 272,366

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

2,400,000 2,127,634 272,366

（単位：円）

（単位：円）

交 付 額 支 出 額 差　　　 引

2,390 7,610

74,316 -4,316

0 0

10,668 5,332

0 1,000

0 1,000

0 1,000

0 20,000

0 230,000

0 1,000

2,040,260 9,740

2,400,000 2,400,000 0

区　　分 予算額

支　出　済　額

差　引 備　考

0 0 0

2,400,000 2,400,000 0

0 0 0

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

立憲民主党郡山

予　算　額 収 入 済 額 差　　引 備　　考

（単位：円）



別記第９号様式

6 4 8 - 0 収入 政務活動費（上期） 1,200,000 0 1,200,000

6 4 25 1 7 資料作成費 印刷製本費 0 857 1,199,143

6 4 25 2 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 14,256 1,184,887

6 4 25 3 10 事務所費 消耗品等事務費 0 8,292 1,176,595

6 4 30 4 3 広報費 広報誌（紙） 0 253,044 923,551

6 4 30 5 3 広報費 送料（折込料含む） 0 257,021 666,530

6 5 1 6 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,950 661,580

6 6 6 7 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,950 656,630

6 6 27 8 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 6,050 650,580

6 7 23 9 7 資料作成費 印刷製本費 0 437 650,143

6 8 7 10 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,950 645,193

6 8 19 11 3 広報費 広報誌（紙） 0 253,044 392,149

6 8 19 12 3 広報費 送料（折込料含む） 0 257,021 135,128

6 9 25 13 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,950 130,178

6 9 30 14 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,180 125,998

6 10 8 - 0 収入 政務活動費（下期） 1,200,000 0 1,325,998

6 10 25 15 7 資料作成費 印刷製本費 0 617 1,325,381

6 10 31 16 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,950 1,320,431

6 11 6 17 3 広報費 広報誌（紙） 0 253,044 1,067,387

6 11 6 18 3 広報費 送料（折込料含む） 0 257,021 810,366

6 11 29 19 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,950 805,416

7 1 7 20 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 6,050 799,366

7 1 20 21 7 資料作成費 印刷製本費 0 479 798,887

7 1 24 22 3 広報費 広報誌（紙） 0 253,044 545,843

7 1 24 23 3 広報費 送料（折込料含む） 0 257,021 288,822

7 1 28 24 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,950 283,872

7 2 21 25 10 事務所費 消耗品等事務費 0 2,376 281,496

7 3 3 26 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 3,080 278,416

7 3 7 27 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 6,050 272,366

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

(1/1)


